Facta karta mense Octobris in Era M.a CC" L.a VIIII.". Regnante A(lfonso), 
episcopo Visense B(ertolameo), principe G(unsalvo) Menendi, judice domno T(izone). 
Ego Dominicus Nicholai vobis pretori Menendo Anaiaz et uxori vestre domne Tode qui 

hanc kartam jussi facere coram idoneis testibus manibus me is roboro. 
Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Johannes ts., Martinus ts., Menendus ts. 
Gunsalvus notuit manu S(tephani) tabellionis. 
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238 

1222 MARÇO - Domingos Rodrigues e sua mulher D. Fruilhe Nicolau563 vendem a Mendo 

Anaia, alcaide de Viseu, e a sua mulher D. Toda a parte que têm na quintá de Forniçô 

(fr. S. Pedro de France, c. Viseu), e nas pertenças dela, pelo preço de 20 morabitinos. 

TT - Sé de Viseu, m. VI, doe. 27 a5ó4
. 

ln Dei nomine. Ego Dominicus Roderici et liXor mea domna Fronili facimus vobis 
pretori Menendo Anaiaz et liXori vestre domne Tode kartam vendicionis et firmitudinis 
de quanta hereditate habemus in Fornozoo ex parte patris et matris nostre sive hereditates 
quomodo senara<s> que pertinent ad quintanam. Vendimus vobis ipsas hereditates per ubi 
illas melius potueritis invenire pro precio quod de vobis accepimus scilicet XX morabitinos 
et de precio apud vos nichil remansit in debitum pro dare. Habeatis vos ipsas hereditates 
et casa<s> [et] vineas quas ibi habemus que pertinent ad quintanam firmiter et omnis 
posteritas vestra. Et si aliquis homo venerit vel venerimus tam nos quam alius homo et 
hoc factum nostrum rumpere voluerit et nos in concilio auctorizare noluerimus aut non 
potuerimus ut componamus vobis ipsas hereditates duplatas et quantum fuerint meliorate 
et judicato. 

Factakarta mensse Marcii in Era M.a CCa LX.a. Nos supranominati quihanc kartam 
jussimus facere coram idoneis testibus manibus nostris roboramus. 

Regnante A(lfonso), episcopo Visense B(ertolameo), principe G(unsalvo) Menendi, 
judice domno T(izone)565. 

Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Pelagius ts., Johannes ts. 
G(unsalvus) notuit manu S(tephani) tabellionis. 

239 

1222 MARÇO - Dordia Nicolau e Toda Nicolau vendem a Mendo Anaia, alcaide de Viseu, 

e a sua mulher D. Toda a parte que têm na quintá de Forniçô (fr. S. Pedro de France, 

c. Viseu), e nas pertenças dela, pelo preço de 10 morabitinos para a primeira das 

vendedoras e seis morabitinos para a segunda. 

TT - Sé de Viseu, m. VI, doc. 27 b566
• 

ln Dei nomine. Ego Dordia Nicholai et ego Toda Nicholai vobis Menendo 
Anaiaz pretori et uxori vestre domne Tode facimus kartam venditionis et firmitudinis 
de quanta hereditate nos habemus in Fornozoo termino Visei ex parte patris nostri 
et matris nostre sive hereditates quomodo senaras que pertinent ad quintanam. 
Vendimus vobis ipsas hereditates per ubi illas melius potueritis invenire pro precio 
quod de vobis accepimus scilicet ego Dordia Nicholai accepi de vobis X morabitinos 
et ego Toda Nicholai accepi de vobis VI morabitinos tantum nobis et vobis bene 
complacuit et de precio apud vos nichil remansit in debitum pro dare. Habeatis vos